ПРОТОКОЛ
между Витебским областным исполнительным комитетом (Республика Беларусь) и Правительством Саратовской области (Российская Федерация) об утверждении Дорожной карты по реализации Соглашения между Витебским областным исполнительным комитетом (Республика Беларусь) и Правительством Саратовской области (Российская Федерация) о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном  сотрудничестве от 30 июня 2017 года на 2019-2021 годы

Витебский областной исполнительный комитет (Республика Беларусь) и Правительство Саратовской области (Российская Федерация), именуемые
в дальнейшем «Стороны»,
в целях реализации Соглашения между Витебским областным исполнительным комитетом (Республика Беларусь) и Правительством Саратовской области (Российская Федерация) о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве от 30 июня 2017 года,
положительно оценивая существующие взаимовыгодные связи между Витебским областным исполнительным комитетом (Республика Беларусь)
и Правительством Саратовской области (Российская Федерация)
и подтверждая взаимную заинтересованность в укреплении и развитии сотрудничества на стабильной и долгосрочной основе,
согласились о нижеследующем:

Статья 1

Настоящим Протоколом Стороны утверждают Дорожную карту
по реализации Соглашения между Витебским областным исполнительным комитетом (Республика Беларусь) и Правительством Саратовской области (Российская Федерация) о торгово-экономическом, научно-техническом
и культурном сотрудничестве от 30 июня 2017 года на 2019-2021 годы.

Положения Дорожной карты не исключают проведения других мероприятий в областях, предусмотренных Соглашением.

Реализация Дорожной карты не налагает на Стороны финансовых обязательств и будет осуществляться в соответствии
законодательством Республики Беларусь и с законодательством Российской Федерации.

Статья 2

Настоящий Протокол вступает в силу с даты получения последнего письменного  уведомления  о  выполнении  Сторонами внутренних процедур,

необходимых для вступления его в силу, и действует до уведомления одной из Сторон другой Стороны о намерении прекратить его действие.
Совершено в г. _________________ «__» ___________20__ года в двух экземплярах на русском языке.

	За Правительство
Саратовской области
(Российская Федерация)

___________________

	За Витебский областной исполнительный комитет (Республика Беларусь)

___________________